
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.2021 № 232

м. Бровари

Про наділення окремими
повноваженнями посадових осіб

 
З метою оперативного реагування на вчинені адміністративні правопорушення 
у сфері порушення правил благоустрою на території  Броварської міської 
територіальної громади, правил торгівлі алкогольними напоями та 
тютюновими виробами, правил торгівлі на ринках,  торгівлі з рук в 
невстановлених місцях, передбачених ст. 152, ст. 156, ст. 159, ст. 160 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення та своєчасного притягнення до 
відповідальності осіб, які вчинили адміністративні проступки,  керуючись 
пунктом 2 частини 1 ст.255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, ст.40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та  постановою Верховної Ради України «Про утворення та 
ліквідацію районів» № 807-IХ від 17.07.2020р., виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:
 

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення, передбачені статтями 152,  156, 159, 160 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення посадових осіб Управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області:
1) начальника Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;
2) заступника начальника Управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області – начальника відділу з 
питань контролю за додержанням законодавства про працю;
3) начальника відділу контролю за станом благоустрою Управління інспекції 
та контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області;
4) головних спеціалістів відділу контролю за станом благоустрою Управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

 



2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 27.11.2018 року № 855  «Про 
наділення окремими повноваженнями посадових осіб».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами 
виконавчого комітету Ткачова Д.М.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


